
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 35

2. 73

3. 91 1

4. 69 1

5. 68

6. 68

7. 85

8. 67

9. 64 7

10. 50

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование-биол

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Давыдова Дания Мунировна

Ермилова Галина Александровна

Житкова Виктория Алексеевна

Искалиева Альбина Кубайдулловна

Матвеева Оксана Валерьевна

Румянцева Анастасия Александровна

Рябова Карина Кареновна

Тукпанова Анара Утепбергеновна

Филиппова Алена Евгеньевна

Язина Наталья Андреевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 441-П

Педагогическое образование-

биол/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 84

2. 92

3. 90

4. 89

5. 90

6. 88

7. 89

8. 89

9. 88

10. 89

11. 91

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 442-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Заочная

39.04.01  Социология

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Дегтярева Галина Григорьевна

Денисов Евгений Вадимович

Завгородный Александр Иванович

Зарипова Эльвира Линаровна

Козаченко Иван Александрович

Николаева Виктория Романовна

Серяпина Анна Сергеевна

Строганова Анастасия Дмитриевна

Строколенко Анатолий Григорьевич

Филиппова Ольга Валерьевна

Школьников Игорь Михайлович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Социология/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 90

2. 92

3. 92

4. 88

5. 90

6. 88

7. 89

8. 91

9. 92

10. 93

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

44.04.02  Психолого-педагогическое образование-

ф псих

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бухарова Ирина Александровна

Дедова Екатерина Валерьевна

Кириченко Мария Валерьевна

Молчанова Надежда Петровна

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 443-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Заочная

Палагина Татьяна Евгеньевна

Пожарова Надежда Владимировна

Поспелова Тамара Викторовна

Сафронова Ольга Александровна

Стрекозова Юлия Сергеевна

Танцаров Игорь Владимирович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Психолого-педагогическое образование-ф 

псих/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 92

2. 86

3. 97 6

4. 92

5. 92

6. 90

7. 91

8. 87 5

9. 91

10. 87

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование-пед одар

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Афанасьева Ирина Анатольевна

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 444-П

Истомина Оксана Александровна

Карабанова Анастасия Эдуардовна

Коваленко Валентина Дмитриевна

Потапов Алексей Юрьевич

Правкина Татьяна Олеговна

Родионова Вера Владимировна

Сорокина Арина Андреевна

Суркова Анжелика Викторовна

Шуршалов Владислав Михайлович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-пед 

одар/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 92

2. 91

3. 87

4. 86

5. 94

6. 104 12

7. 86

8. 72

9. 72

10. 90

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 445-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование-обр взр

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Акимова Елена Геннадьевна

Вьюрков Дмитрий Николаевич

Дюдюкина Алия Амангильдеевна

Дюдяева Надежда Андреевна

Егорова Елена Владимировна

Картавина Кристина Владимировна

Козлова Олеся Олеговна

Лобазов Алексей Петрович

Маркелова Елена Олеговна

Сульдина Кристина Вячеславовна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-обр 

взр/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 90

2. 88

3. 74

4. 90

5. 94

6. 88

7. 90

8. 88

9. 88

10. 90

11. 88

12. 95

13. 94

14. 74

15. 86

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Болдырева Евгения Игоревна

Бондаренко Ирина Васильевна

Бородина Ольга Владиславовна

Гусева Наталья Павловна

Дюпина Надежда Владимировна

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 446-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование-мен дош 

обр

Жукова Ульяна Дмитриевна

Кузнецова Арина Николаевна

Меренкова Любовь Анатольевна

Мишаткина Анастасия Анатольевна

Мясникова Анна Юрьевна

Олейниченко Анна Евгеньевна

Тарасова Анна Андреевна

Федорова Дарья Дмитриевна

Шоломицкая Елена Петровна

Щаулова Дарья Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-мен дош 

обр/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 90

2. 95

3. 97

4. 98

5. 94

6. 89

7. 93

8. 92

9. 85 1

10. 91

11. 99

12. 96

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 447-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Заочная

44.04.02  Психолого-педагогическое образование-

соц псих

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Волкова Алёна Викторовна

Волкотруб Маргарита Демьяновна

Ибрагимов Эльдар Илгарович

Миронова Мария Андреевна

Назарова Олеся Константиновна

Нарежняя Алена Викторовна

Романов Анатолий Юрьевич

Соловьева Евгения Алексеевна

Сосунова Екатерина Дмитриевна

Трубчанинова Майя Сергеевна

Фирсова Татьяна Геннадьевна

Хабибуллина Луиза Минисламовна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Психолого-педагогическое образование-соц 

псих/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 86

2. 90

3. 92

4. 85

5. 88

6. 87

7. 93

8. 89

9. 85

10. 91

11. 92

12. 87

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Заочная

44.04.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-логоп

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Агашков Константин Николаевич

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 448-П

Данилова Алёна Владимировна

Ефремова Олеся Владимировна

Кривкина Елена Владимировна

Кунспаева Ания Сергеевна

Малафеева Ирина Александровна

Маштакова Дарья Александровна

Мендришора Александра Вячеславовна

Морозова Анжелика Олеговна

Неверова Екатерина Владимировна

Нузбаева Рената Ивановна

Русанова Екатерина Николаевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Специальное (дефектологическое) образование-

логоп/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 102 7

2. 104 7

3. 97 5

4. 102 3

5. 106 7

6. 105 10

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Грицынин Александр Павлович

Копнина Анна Андреевна

Малыхина Юлия Эдуардовна

Реброва Екатерина Геннадьевна

Сладкомедова Екатерина Валерьевна

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 449-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Заочная

38.04.01  Экономика-эк пред

Сорокина Виктория Сергеевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Экономика-эк пред/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 103 5

2. 102 5

3. 105 10

4. 98

5. 98

6. 99

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 450-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Заочная

38.04.01  Экономика-фин план

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Васильева Александра Викторовна

Майрина Анастасия Александровна

Павлов Николай Николаевич

Петькова Ольга Александровна

Расторгуева Марина Андреевна

Тугушева Альфия Равильевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Экономика-фин план/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 65

2. 80

3. 70

4. 80

5. 90

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 451-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Заочная

38.04.01  Экономика-эк труд

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Колпаков Дмитрий Валерьевич

Мартыненко Татьяна Валерьяновна

Прежбитковский Иван Валерьевич

Сладкова Татьяна Сергеевна

Топчева Полина Павловна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Экономика-эк труд/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 90 2

2. 76

3. 92 4

4. 88

5. 76

6. 84

7. 84

8. 79 3

9. 80

10. 88

11. 88

12. 92

13. 88

14. 88

15. 76 4

16. 80 4

17. 90 6

18. 84

19. 92

20. 76

21. 88

22. 84

23. 73

Министерство образования и науки Российской Федерации

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Заочная

40.04.01  Юриспруденция

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бармина Елена Сергеевна

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 452-П

Крылов Владислав Геннадьевич

Мартынова Светлана Александровна

Нечаев Владислав Робертович

Новик Иван Иванович

Павлова Юлия Сергеевна

Половникова Виктория Александровна

Понихидина Маргарита Владимировна

Привалов Евгений Александрович

Богатырёва Надежда Павловна

Булавина Дарья Дмитриевна

Волкова Диана Михайловна

Голубятникова Кристина Сергеевна

Долдо Анна Геннадьевна

Душенко Екатерина Александровна

Ершова Юлия Олеговна

Игнатьева Татьяна Игоревна

Казаросян Диана Мартиросовна

Разделкина Алена Васильевна

Салимова Кадрия Абдулхамидовна

Сергеева Полина Валерьевна

Стадникова Татьяна Александровна

Сидорова Валентина Евгеньевна

Юриспруденция/Заочная/Бюджет



24. 88

25. 88

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Трофименко Виктория Алексеевна

Умришов Андрей Николаевич

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 100 10

2. 90

3. 93 3

4. 98 8

5. 100 10

6. 90

7. 98 8

8. 93 3

9. 98 8

10. 98 8

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование-иск

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Ахметова Олеся Геннадьевна

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 453-П

Беляк Мария Александровна

Великанов Анатолий Михайлович

Гасанова Анастасия Павловна

Дмитриева Юлия Михайловна

Ермакова Ирина Валерьевна

Осипова Дарья Васильевна

Смирнов Алексей Сергеевич

Требунская Алёна Анатольевна

Щербинина Олеся Евгеньевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-

иск/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 75

2. 70

3. 72

4. 83 3

5. 75

6. 70

7. 75

8. 75

9. 87

10. 85

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Шишкин Дмитрий Петрович

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 454-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Заочная

46.04.01  История
История/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Жуков Максим Александрович

Исаева Наталья Алексеевна

Костужевич Марина Анатольевна

Панина Ангелина Алексеевна

Рычихина Екатерина Юрьевна

Терентьева Юлия Юрьевна

Утибаев Дамир Ксаинович

Халилова Назиля Расим Кзы

Шумилина Юлия Николаевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 83

2. 80

3. 87

4. 75

5. 78

6. 81

7. 88

8. 94 5

9. 75

10. 85

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 455-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование-ист

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Бабичева Елена Александровна

Батаргалиева Айнажан Ароновна

Кирнева Ольга Алексеевна

Колбасина Ксения Александровна

Кубракова Оксана Николаевна

Нефедова Светлана Евгеньевна

Седова Ольга Юрьевна

Сологубова Ксения Анатольевна

Филатов Никита Петрович

Фомин Владимир Леонидович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-

ист/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 70 2

2. 73 3

3. 89

4. 75

5. 68

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 456-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Заочная

43.04.02  Туризм
Туризм/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абилова Сара Уразгалиевна

Журавлева Мария Алексеевна

Ожогина Юлия Константиновна

Суханова Юлия Александровна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Сохин Никита Валерьевич



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 72

2. 76 5

3. 55

4. 90

5. 75

6. 98 8

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 457-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Заочная

43.04.01  Сервис
Сервис/Заочная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Дементьева Юлия Михайловна

Маркова Олеся Евгеньевна

Мокроусова Татьяна Александровна

Смирнов Андрей Игоревич

Черкасов Игорь Дмитриевич

Щедрикова Марина Владимировна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 84

2. 82

3. 80

4. 80

5. 80

6. 80

7. 80

8. 80

9. 80

10. 84

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 458-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Заочная

49.04.01  Физическая культура

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Адаев Дмитрий Владимирович

Ахмерова Кадрия Шамилевна

Батаева Алена Владимировна

Гаврилова Мария Владимировна

Гребнев Антон Владимирович

Духонина Евгения Андреевна

Казаков Константин Вячеславович

Корнилов Дмитрий Викторович

Сотникова Екатерина Робертовна

Турчин Игорь Вячеславович

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Физическая культура/Заочная/Бюджет



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 80

2. 80

3. 80

4. 82

5. 80

6. 82

7. 80

8. 80

9. 80

10. 82

А.В. Стальмахов

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абраменкова Дарья Александровна

Арушанян Кристина Славовна

Грачев Сергей Александрович

Гуреева Влада Леонидовна

Кирсанов Олег Михайлович

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

21.08.2018 г.        г.Саратов № 459-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №15 от 21.08.2018 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование-физра

Лойко Виктор Сергеевич

Митрошина Анастасия Олеговна

Павлов Александр Валерьевич

Ревенкова Кристина Георгиевна

Сачек Лариса Николаевна

И.о. ректора

Начальник отдела по 

организации приема на ООП

Педагогическое образование-

физра/Заочная/Бюджет


